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BALIKESİR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-80273375-903.02.01-23629554 05.04.2021
Konu :  Proje Okullarına Öğretmen Atama/                                                            GÜNLÜDÜR
              Yönetici Görevlendirme

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi    : a) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği.
            b) Bakanlığımız Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 19.02.2021 tarihli ve 20994043  
                 sayılı yazısı.
             c) Bakanlığımız Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 25.03.2021 tarihli ve 23033465 

sayılı yazısı.

            Bakanlığımız Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı olarak eğitim-öğretim 
faaliyetini sürdüren Bigadiç Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi ile Savaştepe Tıbbiyeli Hikmet Meslekî 
ve Teknik Anadolu Lisesinin proje okulu kapsamına alındığı; bu okullara ilgi (b) yazı kapsamında 
öğretmen ataması ve yönetici görevlendirmesi yapılması gerektiği ilgi (c) yazı ile duyurulmuştur. 

            Proje okullarına öğretmen ataması ve yönetici görevlendirilmesine ilişkin başvurular ilgi 
(b) yazı ekinde bulunan Ek-1 Başvuru Formu ile alınacaktır. Söz konusu form, bilgi başlıklarına uygun 
olarak başvuru sahibi tarafından bilgisayar ortamında doldurulup çıktısı alınıp imzalandıktan sonra 
görev yaptığı eğitim kurumu müdürü tarafından bilgilerin doğruluğu teyit edilerek imzalanıp, 
mühürlenecektir. Başvuru formunda (*) işareti ile belirtilen kısımlarda beyan edilen "Hizmet Cetveli, 
Eğitimler, Ödüller, Projeler ve Etkinliklere ait belgeler formun ekinde gönderilecektir.

            Yukarıda isimleri belirtilen okullarımızın yönetici ve öğretmen ihtiyaçları ekte yer 
almakta olup: İliniz okullarında görevli öğretmenlere duyurulması; başvuruda bulunmak isteyen 
öğretmenlerin Ek-1 Başvuru Formununun ilgi (a) Yönetmelik ve ilgi (b) yazı kapsamında doldurması; 
usulüne uygun doldurulan başvuru formlarının 13/04/2021 Salı günü mesai bitimine kadar hiyerarşik 
yolla Müdürlüğümüz Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz  ederim. 

                                                                                                                        Yakup YILDIZ                         
                                                                                                                                Vali a.
                                                                                                                    İl Milli Eğitim Müdürü
Ek: 
1-İlgi (b) ve ilgi (c) yazılar ve başvuru formu 
2-İhtiyaç bilgileri (1 sayfa)

Dağıtım:
80 İl Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)


